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Kolno, 2018-05-16 

Miasto Kolno 
ul. Wojska Polskiego 20 
18-500 Kolno 

Znak sprawy: RG.271.3.2018 

 

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Modernizacja 

Stadionu Miejskiego piłkarsko-lekkoatletycznego” 

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) udziela wyjaśnień o 

następującej treści: 

Pytanie 1 

Proszę o udostępnienie projektu branży teletechnicznej. 

Odpowiedź: 

Dołącza się projekt branży teletechnicznej. 

 

Pytanie 2 

Proszę o udostępnienie opisu oraz rysunków instalacji monitoringu wizyjnego. 

Odpowiedź: 

Dołącza się opisu oraz rysunków instalacji monitoringu wizyjnego. 

 

Pytanie 3 

Proszę o udostępnienie opisu oraz rysunków instalacji nagłośnienia. 

Odpowiedź: 

Dołącza się opis oraz rysunki instalacji nagłośnienia. 

 

Pytanie 4 

W opisie nawierzchni zamawiający wskazuje zapis: Nie dopuszcza się stosowania nawierzchni 

wykonywanych na placu budowy metoda „IN-situ” (w całości ani częściowo). Zwracamy się 

zapytaniem o udzielenie informacji dlaczego zamawiający na tym obiekcie nie dopuszcza 

nawierzchni syntetycznych wykonywanych metoda „IN-SITU” względem innych obiektów 

lekkoatletycznych w kraju i na świecie posiadających certyfikaty obiektów lekkoatletycznych 

międzynarodowej federacji lekkoatletycznej IAAF a których nawierzchnie zostały wykonane tą 

metodą? 

Odpowiedź: 

Zamawiający zgodnie z wymogami PZLA uzyskał kategorię VA dla stadionu lekkoatletycznego 

i wybrał nawierzchnie zalecaną przez PZLA. 

 

Pytanie 5 

Prosimy o wskazanie co najmniej dwóch producentów nawierzchni sportowych dostępnych na 

rynku Polskim lub Europejskim w pełni spełniających wymagania podane przez zamawiającego. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że jest co najmniej dwóch producentów-dostawców tego typu 

wykładziny. Zamawiający nie ma obowiązku informowania potencjalnych oferentów kto 

produkuje i dostarcza tego typu nawierzchnię, ofertę sporządza oferent i ma wykazać się 

spełnieniem zapisów SIWZ. Siwz spełnia wymagania pzp 
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Pytanie 6 

Jednocześnie żądamy zweryfikowania całej dokumentacji przetargowej pod kątem a w 

szczególności art. 29. 

Odpowiedź: 

Dokumentacja przetargowa spełnia wymagania ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 

Pytanie 7 

Wnosimy o zmianę wymagań w zakresie wybiegów boiska treningowego, które według projektu 

należy wykonać z murawy hybrydowej na system trawy syntetycznej dyktowany na rozbiegi boisk 

piłkarskich o poniższej charakterystyce: 

Tkana sztuczna trawa wykonana z włókien polietylenowych do zastosowania na nawierzchnie 

sportowe. TKANIE to metoda jednoczesnego zaplatania osnowy, wątku i włókien runa w jeden 

produkt, na tym samym krośnie, w tym samym czasie. Włókno runa: Polietylenowe, teksturowane, 

monofilamentowe  

Parametry minimalne: 

- Typ: trawa tkana  

- Wysokość całkowita- 16 mm +/- 2 mm, 

- gęstość włókien – min. 350.000 włókien/m2 

- gęstość pęczków – minimum 23 000 /m2 

- ciężar całkowity – minimum 1800 g/m2 

- Dtex pęczka – minimum 12 000 

- ciężar włókna - min. 1.000 g/m2 

Po ułożeniu wszystkich warstw podbudowy i sztucznej trawy, w celu stabilizacji zasypać piaskiem 

kwarcowym płukanym i suszonym w ilości 5 kg/m2. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zmianę wymagań w zakresie wybiegów boiska treningowego na 

parametry nie gorsze niż zmieszczone poniżej: 

Tkana sztuczna trawa wykonana z włókien polietylenowych do zastosowania na nawierzchnie 

sportowe. TKANIE to metoda jednoczesnego zaplatania osnowy, wątku i włókien runa w jeden 

produkt, na tym samym krośnie, w tym samym czasie. Włókno runa: Polietylenowe, teksturowane, 

monofilamentowe  

Parametry minimalne: 

- Typ: trawa tkana  

- Wysokość całkowita- 16 mm +/- 2 mm, 

- gęstość włókien – min. 350.000 włókien/m2 

- gęstość pęczków – minimum 23 000 /m2 

- ciężar całkowity – minimum 1800 g/m2 

- Dtex pęczka – minimum 12 000 

- ciężar włókna - min. 1.000 g/m2 

Po ułożeniu wszystkich warstw podbudowy i sztucznej trawy, w celu stabilizacji zasypać piaskiem 

kwarcowym płukanym i suszonym w ilości 5 kg/m2. 

 

Pytanie 8 

Czy Zamawiający będzie żądać aby Wykonawca potwierdził spełnianie powyższych wymagań i 

dostarczył na wezwanie Zamawiającego: 

 Autoryzację producenta nawierzchni wystawioną na wykonawcę z określeniem nazwy 

inwestycji, wraz z gwarancją producenta. 

 Aktualny atest PZH lub równoważny dla trawy  
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 Kompletny raport z badań trawy oraz karta produktu, potwierdzające minimalne 

wymagane parametry sztucznej trawy, wykonane przez autoryzowane laboratorium  

 Próbkę oferowanej trawy z metryką producenta, 

Załączenie powyższych dokumentów da możliwość Zamawiającemu już na etapie postępowania 

przetargowego weryfikację oferowanych rozwiązań i ustrzeże przed zmianą  rozwiązań 

projektowych na etapie realizacji. 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, że będzie wymagał od Wykonawcy (przed podpisaniem umowy): 

 Autoryzację producenta nawierzchni wystawioną na wykonawcę z określeniem nazwy 

inwestycji, wraz z gwarancją producenta. 

 Aktualny atest PZH lub równoważny dla trawy  

 Kompletny raport z badań trawy oraz karta produktu, potwierdzające minimalne 

wymagane parametry sztucznej trawy, wykonane przez autoryzowane laboratorium  

 Próbkę oferowanej trawy z metryką producenta. 

 

Pozostałe warunki i wymagania określone w SIWZ pozostają bez zmian. Powyższe 

wyjaśniania i zmiany SIWZ są wiążące dla wszystkich wykonawców. 

 

Burmistrz Miasta Kolno 

 

       Andrzej Duda 


